
ZARZĄDZENIE Nr 101/2021
BURMISTRZA MIASTA PRZASNYSZ

z dnia 7 grudnia 2021 r.

w sprawie określenia zasad współpracy oraz przyznawania i rozliczania dotacji
z budżetu Miasta Przasnysz organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom

prowadzącym działalność pożytku publicznego

      Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2021 r.
poz. 1372, 1834) oraz art. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535) zarządzam co następuje:

§ 1.

 Przyjmuje  się  zasady  współpracy  oraz przyznawania  i  rozliczania  dotacji  z  budżetu  Miasta
Przasnysz organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku
publicznego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

   Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikowi  Referatu  ds.  Promocji  i  Komunikacji
społecznej.       

§ 3.

  Traci  moc  Zarządzenie  Nr  117/2020  Burmistrza  Przasnysza  z  dnia  3  grudnia  2020  r.
w sprawie określenia  zasad współpracy oraz przyznawania  i  rozliczania  dotacji  z  budżetu Miasta
Przasnysz organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym działalność pożytku
publicznego.

§ 4.

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Zastępca Burmistrza Przasnysza 

                                                                                                      /-/  Łukasz Machałowski


